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Dagens möte närvarade en tapper liten skara men vi slapp regnet. Första pratade vi om årets 

kommande poolspel som vi snart måste anmäla till. Vi hoppas kunna anmäla två lag, då ett lag i P13 

serien och ett lag i P14. Med det skulle vi kunna få ut så mycket härlig matchtid som möjligt för 

barnen. Men för att kunna anmäla till det behöver vi bli fler ledare. Vi har idag tre ledare som kan 

vara aktiva och två som inte hinner för tillfället att vara med. Vi behöver framförallt gärna ha en 

ledare med barn född -13, som kan vara lite extra ansvarig för den åldersgruppen. Inga förkunskaper 

krävs, alla som blir ledare ges möjlighet att gå utbildning i fotbollsförbundets regi på föreningens 

bekostnad. I den här åldern är det framförallt den vuxna närvaron som behövs under träning och 

match. Utan fler ledare kommer vi som är aktiva ha svårt att mäkta med. Vi behöver ha svar till 

torsdag nästa vecka (24 mars) vilka som kan mer hjälpa till att vara ledare för detta underbara gäng! 

Kontakt Jennie Nylund 0768699282. 

Vi har lyckats fått överta städansvaret för klubbstugan i Hovsta IF. Vi kommer att från den 1/5 ha det 

och ska under kommande året städa klubbstugan 18ggr totalt, 2ggr/månad april-september och 

1ggr/månad oktober-mars. Det kommer läggas upp ett redan gjort schema under dokument på 

lagets sida på laget.se. Allt får städa 2ggr/år, instruktioner finns på samma ställe som schemat och 

behöver man byta sin dag så gör man det genom att kontakta varandra. Detta ger ett välkommet 

tillskott om 12000kr till lagkassan, vilket är välbehövligt om vi vill spela cuper eller kanske inhandla en 

träningsoverall till alla barnen. 

Med poolspel så kommer en kioskverksamhet att behövas och tack stort tack till Therese Tapper och 

Sara Pergemo som tog ansvaret för att styra det. Inför poolspelen kommer de att inhandla till kiosken 

och göra schema om vilka barns vårdnadshavare som ska bemanna vad under ett poolspel. 

Det är ett jätte härligt gäng vi får träna och det är alltid glädje och bus och skratt på träningarna. Så 

roligt att få följa dem i deras utveckling. Det pratas lite mycket ibland men har blivit mycket bättre. 

Det viktigaste är att vi har roligt och vi känner att gruppen fungerar suveränt. De peppar varandra 

och skrattar tillsammans, de tar hand om varandra och stöttar.  

 


